PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA

PORTARIA N a 154/2013

“Nomeia o Coordenador de
Investimentos e Aplicações do Institu to  de
Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de Angelina - ANGEPREV” .

José Nilton da Silva, Prefeito Municipal de Angelina, no uso de atribuições legais,

nos termos do Art. 6 2 da Lei Municipal N Q 1.181/2013, de 27 de novembro de 2013,

RESOLVE

Art. 1- Nomear o Servidor Público Municipal José Valmir Schmitt. ocupante do cargo de

provimento efetivo de Assistente Administrativo e Financeiro Auxiliar, para a função de

Coordenador de Investimentos e Aplicações do Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Angelina - ANGEPREV, com atribuições definidas na Lei Municipal N s

1.181/2013, de 27 de novembro de 2013, sem prejuízo das prerrogativas do seu cargo de

carreira, fazendo jus ao disposto no inciso I, § 1 Q , do Art. 17 da Lei de referência.

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 01/12/2013.

Art. 3 Q Revogam-se as disposições em contrário.

Angelina, 02 de Dezembro de 2013

isé Nilron da Silva

^refei/o Municipal

Rua Manoel Lino Koerich, 80 - CEP 88.460-000 - Centro - Angelina - SC

Fone Í48) 3274-1183/Fax: Í48) 3274-1212 - www.anaelina.sc.aov.br - E-mail: administracao@angelina.sc.gov.br

http://www.anaelina.sc.aov.br
mailto:administracao@angelina.sc.gov.br